Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 5

ПРИКАЗ

от 13 января 2021 г. № 0 1 - 1 l-&<ijl
Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2021-2023г.
МБОУ г. Иркутска СОШ№5

В целях проведения своевременной и качественной работы по реализации
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 ФЗ «О противодействии
коррупции», руководствуясь Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ г.
Иркутска СОШ№5.
2. А.А.Соколовой, специалисту по кадрам, разместить план мероприятий по
противодействию корруццишна 2021-2023г на официальном сайте МБОУ г.
Иркутска СОШ№5 и ознакомить сотрудников в срок до 15.02.2021г.
3. Контроль за исполнением

Директор

С приказом ознакомлена
А.А.Соколова w  ,

оставляю за собой.

Т.М.Г ребенникова